66 20 O
67 20 0O
68 20 O
69 20 0
70 20 O
i 209
7 20 0O
73 20 0
74 20 0
75 20 0O
76 20 0
77 20 0O
78 20 0
79 20 0
80 20 0O
81 20 0
82 20 0
83 20 O
84 20 0
85 20 0
86 20 O
87 20 O
88 20 O
89 20 0
20 20 0
91 20 0
92 20 0
93 20 0
94 20 0
95 20 O

0019
0002
0018
0016
0019
0002
0015
0007
0004
0010
0001

0004
0009
0020
0011

0007
0014
0011

0011

0009
0010
0012
0016
0010
0005
0008
0004
0008
0017
0005

TP PODMOPOMPOQOUMOP>>MMODOEEECQ>MMEO

Kerkdijk Jan

Lenz Fabian
Huisman Klaas
Posthumus Jan
Veen v/d Adriaan
Wilderink Rene
Zwiers Gerrit
Sickman Guido
Jongman Koen
Roelofsen Erik
Oude Middendorp Jan
Aarten Thies

Zomer Hans
Benneker Frans
Soppe Ger

Mulder John
Hanterink Rutger
Wijzenbroek Richart
Haveman Andre
Wilmink Erik

Vries de Hessel
Wissink Nick
Severin Bernd
Koning Hennie
Sickman Patrick
Haan de Fred

Dirks Jan

Bordetas De Moran Esebio
Lafaille Willem
Bijleveld Jaap

Totaal gewicht, gevangen in vak A bedraagt: 5531
Totaal gewicht, gevangen in vak B bedraagt; 2919
Totaal gewicht, gevangen in vak C bedraagt: 6057
Totaal gewicht, gevangen in vak D bedraagt: 10652
Totaal gewicht, gevangen in vak E bedraagt: 2438

Totaalgewicht over het parcours is: 27537

Gemiddelde vangst per deelnemer bedraagt: 290,494736842105

Aantal deelnemers is: 95

269
254
299
267
254
254
283
263
254
253
258
297
258
250
242
277
263
260
263
258
296
267
254
260
263
260
266
263
260
260

H.S.V. De Rietvoorn
H.S.V.Haaksbergen
H.S.V. Staphorst
H.S.V. OHV
H.S.V.Haaksbergen
H.S.V.Haaksbergen
H.S.V. Ons Belang Zutphen
H.S.V. WLO
H.S.V.Haaksbergen
H.S.V. Goor

H.S.V. Ons Genoegen
H.S.V.Het Zwartewater
H.S.V. Ons Genoegen
H.S.V.VIOS

H.S.V. T.O.P. Coevorden en omstreke

't Meuntje

H.S.V. WLO

H.S.V. De Hengelsport
H.S.V. VWLO

H.S.V. Ons Genoegen
De Blijde Baars

H.S.V. OHV
H.S.V.Haaksbergen
H.S.V. De Hengelsport
H.S.V. WLO

H.S.V. De Hengelsport
HSV 0&0 Wezep
H.S.V. VWLO

H.S.V. De Hengelsport
H.S.V. De Hengelsport



